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Remuneraciones confianza
Remuneraciones sindicalizados
Personal eventual
Quinquenios
Aguinaldos confianza
Prima vacacional confianza
Compensaciones confianza
Aportaciones a fondos de vivienda
Liquidaciones
Canasta básica personal sindicalizado
Cuotas y servicios médicos
Canasta básica personal de confianza
Papelería y artículos de escritorio
Materiales útiles y equipos menores de
Impresos
Libros periódicos y revistas
Artículos de limpieza
Bienes de consumo alimentos para personal
Alimentos personal horas extras
Madera y productos de madera
Vidrio y productos de vidrio
Material eléctrico
Artículos metálicos para la construcción
Materiales complementarios
Materiales y artículos de construcción y reparación
Medicinas y productos farmacéuticos
Materiales, Accesorios y suministros médicos
Fibras sintéticas hules plásticos y de
Combustibles y lubricantes
Vestuario uniformes y blancos
Productos textiles
Blancos y otros productos textiles excepto prendas de vestir
Herramientas menores
Refacciones y accesorios menores de edificios
Refacciones y accesorios menores de mobiliario
Refacciones y accesorios menores de equipo de computo
Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico
Neumáticos y cámaras
Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte
Refacciones y accesorios menores otros b
Energía eléctrica (Alumbrado Público)
Pago de agua potable
Servicio de internet
Servicio de correos
Servicios integrales y otros servicios
Otros arrendamientos
Proyectos de capacitación 

  12,372,439.00
     132,333.00
   1,168,392.00
      21,173.00
       5,627.00

   1,552,529.00
     782,460.00
     109,415.64
     439,070.55
      15,948.00

   8,645,945.10
     135,454.00
      49,475.95
      41,031.31
     202,951.74
       3,304.00
      14,126.60
      71,038.73
     145,299.69

         244.98
       9,102.31
      58,526.45
       1,035.00
       7,836.96
      16,268.19
         298.13

      12,012.96
       4,867.57

   4,522,393.14
      54,320.84
       3,076.16
      21,112.00
      16,072.93
      22,302.33
      20,317.32
      35,234.13
       4,198.04
      13,599.23
     809,074.99
       3,233.50

  16,821,174.06
         754.00

      22,269.00
         460.88

     495,320.00
     133,429.00
       9,280.00
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Primas de seguros y fianzas bienes
Gastos de instalación y mantenimiento de
Reparación de mantto equipo de cómputo y tecnología de la información
Instalación reparación y mantenimiento d
Reparación y mantto. equipo de transporte vehicular
Reparación y mantto. de maquinaria y equipo
Reparación y mantto. de equipo de radiocomunicación
Servicios de limpieza y manejo de desecho
Servicio de Lavandería
Fumigación limpieza y lavado
Difusión cívica y cultural
Pasajes terrestres
Viáticos en el país
Festividades publicas
Congresos convenciones y exposiciones
Atenciones a funcionarios y empleados
Licencias placas y tarjetas vehiculares
Otros impuestos y derechos otros
Sentencias y resoluciones judiciales
Penas multas accesorios y actualización
Otros gastos por responsabilidades
Muebles excepto de oficina y estantería
Equipo de computo
Otros muebles
Equipos y aparatos audiovisuales
Cámaras fotográficas y de video
Instrumental médico y de laboratorio
Equipo de transporte
Maquinaria y equipo
Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos
Herramientas

   4,432,171.84
     100,736.84
       2,320.00
       5,568.00

   1,397,657.10
      18,060.00
      84,267.27

  12,044,918.62
         100.00
       3,000.00
       2,030.00
         320.00

      12,121.00
       2,466.00
       1,972.00
       4,837.32

     223,039.58
      46,381.96
      11,600.00
      14,619.00
       4,902.00
      12,597.60
      65,681.09
       9,280.00
       6,964.64
      43,481.44
       5,048.32

     328,494.00
      29,000.00
       4,390.60
       6,424.08

  67,950,278.71TOTAL GENERAL


